[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                        №
                 г. Россошь

	Об утверждении изменений в проект планировки территории и в проект межевания территории, предусматривающих строительство линейного объекта «Строительство системы мелиорации ООО «ВОСТОК-АГРО» вблизи села Евстратовка Россошанского муниципального района Воронежской области (2-ая очередь строительства)»

Рассмотрев заявление ООО «ВОСТОК-АГРО», вх.№128-09/3875 от 03.06.2024 г., об утверждении изменений в проект планировки №13/22/4-ПР/ВА-ППТ и проект межевания территории №13/22/4-ПР/ВА-ПМТ, в связи с межеванием выдела земельных долей, приобретенных в собственность ООО «ВОСТОК-АГРО», и добавлением образованных земельных участков в состав проекта, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Воронежской области от 07.07.2006 №61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить изменения в проект планировки территории №13/22/4-ПР/ВА-ППТ и в проект межевания территории №13/22/4-ПР/ВА-ПМТ, предусматривающие размещение линейного объекта «Строительство системы мелиорации ООО «ВОСТОК-АГРО» вблизи села Евстратовка Россошанского муниципального района Воронежской области (2-ая очередь строительства)» на территориях Евстратовского сельского поселения и Старокалитвенского сельского поселения, в связи с межеванием выдела земельных долей, приобретенных в собственность ООО «ВОСТОК-АГРО», и добавлением образованных земельных участков в состав проекта.

2. Разместить документацию по планировке территории на официальном сайте администрации Россошанского муниципального района в сети Интернет и в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жадобина Д.Ю.

Исполняющий обязанности

          главы администрации                                                                     А.И. Хиценко